

TRONGÅRDEN'S VVS ApS

Stuðiestræde 30, 3
1455 København K

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er godkendt den

13/02/2017

Carsten Sundenæs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRONGÅRDEN'S VVS ApS
Studiestræde 30, 3
1455 København K

CVR-nr: 32084664
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS og blikkenslagerarbejde mm..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør 19.808 der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2016/2017 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		897.388	947.286
Produktionsomkostninger		-493.903	-583.905
Bruttoresultat		403.485	363.381
Administrationsomkostninger		-372.219	-355.491
Andre driftsomkostninger		-11.458	-11.457
Resultat af ordinær primær drift		19.808	-3.567
Ordinært resultat før skat		19.808	-3.567
Årets resultat		19.808	-3.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		19.808	-3.567
I alt		19.808	-3.567

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.458
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.458
Anlægsaktiver i alt		0	11.458
Råvarer og hjælpematerialer		16.000	18.000
Varebeholdninger i alt		16.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.500	58.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	65.000
Andre tilgodehavender		45.861	45.861
Tilgodehavender i alt		148.361	169.661
Likvide beholdninger		61.539	5.206
Omsætningsaktiver i alt		225.900	192.867
Aktiver i alt		225.900	204.325

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		25.735	29.302
Overført resultat		19.808	-3.567
Egenkapital i alt		170.543	150.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat			13.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.357	33.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.357	53.590
Gældsforpligtelser i alt		55.357	53.590
Passiver i alt		225.900	204.325